

# Noderīgas adreses

**Čehijas vēstniecība Latvijas Republikā** - <http://www.mzv.cz/riga>

Vietne – čehu, latviešu un angļu valodā

**Valsts pārvaldes portāls** - <http://portal.gov.cz>

Čehijas valsts pārvaldes portālā pieejams valsts pārvaldes iestāžu, kā arī pašvaldību saraksts. Tajā ievietota arī atsevišķa sadaļa ar informāciju tiem, kuri vēlas dzīvot, strādāt un studēt Čehijā. Vietne angļu un čehu valodā.

**Valsts oficiālais portāls** - [www.czech.cz](http://www.czech.cz)

Pamatinformācija par Čehijas Republiku, ekonomiku, tūrismu, sportu, kultūras mantojumu, darbu un studijām. Vietne ir čehu, angļu, vācu, franču un spāņu valodā.

**Prezidents** - [www.hrad.cz](http://www.hrad.cz)

Čehijas prezidenta mājas lapa, pieejama vispārīga informācija par Čehiju, valsts uzbūvi, prezidentūru; leļupielādēt var Čehijas konstitūciju. Vietne ir čehu un angļu valodā.

**Valdība, Premjerministrs, ministrijas** - [www.vlada.cz](http://www.vlada.cz)

Pieejama informācija par Čehijas valdības sastāvu, tās darbu, valdības biroju. Vietne ir čehu un angļu valodā.

**Centrālā banka** - [www.cnb.cz](http://www.cnb.cz)

Informācija par Čehijas nacionālo banku, monetāro politiku, finanšu tirgus uzraudzību, finanšu tirgiem, norēķinu sistēmu, likumdošanu, statistikas datiem; dažādas publikācijas. Vietne ir čehu un angļu valodā.

**Centrālā statistikas pārvalde** - [www.czso.cz](http://www.czso.cz)

Visa veida statistikas dati par Čehijas Republiku. Vietne ir čehu un angļu valodā.

**Čehijas parlaments** - [www.psp.cz](http://www.psp.cz)

Čehijas parlamenta mājas lapā pieejama aktuālākā informācija un svarīgākie normatīvie akti. Vietne ir čehu un angļu valodā.

**Tūrisma portāls** - [www.czechtourism.com](http://www.czechtourism.com)

Pamatinformācija par valsti, kā arī ceļvedis tūristiem, kurā īsumā aprakstīta valsts vēsture, kultūra un sabiedrība, ieteikumi ceļojumu plānošanai, pieejamas kartes. Vietne angļu, arābu, čehu, dāņu, franču, holandiešu, itāļu, japāņu, ķīniešu, korejiešu, krievu, poļu, portugāļu, ungāru, ebreju, somu, spāņu un vācu valodā.

**Investīciju un biznesa attīstības aģentūra** - [www.czechinvest.org](http://www.czechinvest.org)

Informācija par Čehiju, tās biznesa vidi, investīcijām Čehijā, investīciju vidi, sadarbības partneriem un atbalstu. Vietne ir čehu, angļu, vācu, franču, japāņu un korejiešu valodās.

**Tirdzniecības veicināšanas aģentūra** - [www.czechtradeoffices.com](http://www.czechtradeoffices.com)

Pieejama informācija par tirdzniecības iespējām Čehijā, par aktuālajiem sadarbības piedāvājumiem, tirdzniecības partneriem un jaunumiem tirdzniecības jomā. Vietne ir čehu un angļu valodā, bet tirdzniecības sadaļas ar konkrētām valstīm ir attiecīgo valstu valodā.

**Čehijas Republikas Rūpniecības un tirdzniecības ministrija** - [www.mpo.cz](http://www.mpo.cz)

Atrodama informācija par atbalstu biznesam, pētījumi, informācija par ārējo tirdzniecību, patērētāju aizsardzību, ES iekšējo tirgu u.c. Vietne ir čehu un angļu valodā.